Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR

Fones: (44) 2101-9051 e (44) 2101-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet:

www.uem.br

P O R T A R I A  N.º  031/2007 - DOD

O Professor Dr. ANDRÉ GASPARETTO,
Chefe do Departamento de Odontologia
da Universidade Estadual de Maringá,
no uso das atribuições legais e
estaduais.

considerando a Resolução Nº 027/97-COU;
considerando o Edital n.º 004/2007-PRH, de 06 de fevereiro de 2007,
considerando a Resolução no 011/2007-DOD, de 27 de agosto de 2007.
considerando a decisão proferida na 182ª Reunião do Departamento de
Odontologia realizada em 02 de outubro de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os docentes abaixo relacionados, para compor a banca
examinadora do Concurso Público para Professor Não-Titular, na área de Periodontia:

• Presidente: Profª. dra.  Renata Corrêa Pascotto   - DOD
• Membro: Profª. dra. Evelyn Almeida Lucas Gonçalves  - DOD
• Membro: Prof. dr. Luiz Antonio Pugliesi Alves de Lima          -USP-SP
• Suplentes: Prof. dr. Ângelo José Pavan              - DOD
                        Prof. dr. Wilson Trevisan Junior         - UEL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 05 de outubro de 2007.

Prof. Dr. André Gasparetto
CHEFE